
  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

       01.03.2016                                                                                        №     169                

                                                                                    
О признании утратившими силу      

некоторых постановлений администрации 

района                                  

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район п о с т а н о в л я ю: 

          1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации 

района: 

  - от 05.12.2014 № 1725 «О проведении конкурса на право заключения 

концессионного соглашения по строительству станции очистки сточных вод по 

адресу: Владимирская область, Вязниковский район, в юго-западной части 

деревни Паустово»; 

 - от 03.02.2015 № 130 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 05.12.2014 № 1725 «О проведении конкурса на право 

заключения концессионного соглашения по строительству станции очистки 

сточных вод по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, в юго-

западной части деревни Паустово». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

  Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


